



ПРАИС-ЛИСТ от 01.12.2022

Отдел продаж: Вячеслав	(727) 297-46-40	8-727-297-46-40	kvv@sd-astana.kz	ул. Бокейханова 128
Отдел продаж: Анжелика	8-700-873-00-03	8-701-098-67-27	kav@sd-astana.kz	ул. Бокейханова 128
Отдел продаж: Зарина	8-700-873-00-03	8-701-409-38-31	izb@sd-astana.kz	ул. Бокейханова 128
Отдел продаж: Эльвира	(727) 297-46-42	8-701-098-67-30	fer@sd-astana.kz	ул. Бокейханова 128
Отдел продаж: Игорь	(727) 234-95-01	8-701-098-67-24	siv@sd-astana.kz	ул. Казыбаева 266 (Арматурный склад)
Отдел продаж: Наталья	(727) 234-95-07	8-701-098-67-26	snv@sd-astana.kz	ул. Казыбаева 266 (Арматурный склад)
Отдел продаж: Татьяна	(727) 234-95-08	8-701-884-69-97	almaty2@sd-astana.kz	ул. Казыбаева 266 (Арматурный склад)

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 09:00-18:00 ОБЕД 13:00-14:00

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге	
Катанка ГОСТ 30136-95; ТУ 14-1-5282-94	6,5	332 000	850	бухты (0,85-0,9 тн)		282 200	
	8	332 000	850	бухты (0,85-0,9 тн)		282 200	
	6	347 000	1,4	6 м	81	486	
	6,5	347 000	1,8	6 м	104	625	
	8	347 000	2,5	6 м	145	868	
Арматура АI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	362 000	2,5	6 м	151	905	
	10	362 000	8	12 м	483	2 896	
	12	347 000	11	12 м	318	3 817	
	14	342 000	15	12 м	428	5 130	
	16	342 000	19,6	12 м	559	6 703	
	18	342 000	25	12 м	713	8 550	
Арматура АIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	20	342 000	30	12 м	855	10 260	
	8	342 000	850	бухты (0,85-0,9 тн)		290 700	
	8	362 000	2,5	6 м	151	905	
	10	337 000	8	11,7 / 12 м	225	2 696	
	12	332 000	11	11,7 / 12 м	304	3 652	
	14	327 000	15	11,7 / 12 м	409	4 905	
	16	327 000	19,6	11,7 / 12 м	534	6 409	
	18	327 000	25	11,7 / 12 м	681	8 175	
	20	327 000	30	11,7 / 12 м	818	9 810	
	22	327 000	37	11,7 / 12 м	1008	12 099	
	25	327 000	47	11,7 / 12 м	1281	15 369	
Арматура АIII A400 пр-во Киргизия (Металл Кен)	28	327 000	59	11,7 / 12 м	1608	19 293	
	32	327 000	77	11,7 / 12 м	2098	25 179	
	10	330 000	8	11,7 м	225	2 640	
	12	325 000	11	11,7 м	304	3 575	
Проволока ОК (оцинкованная)	14	320 000	15	11,7 м	409	4 800	
	16	320 000	19,6	11,7 м	534	6 272	
	1,2	610 000	25	бухты (0,025 тн)		15 250	
	1,2	555 000	25	бухты (0,025 тн)		13 875	
Проволока ОК(черная) ГОСТ 3282-74	10x10	527 000	4,8	6,05 м	422	2 530	
	12x12	517 000	6,95	6,05 м	599	3 593	
	14x14	517 000	10	6,05 м	862	5 170	
	16x16	517 000	12,16	6,05 м	1048	6 287	
	20x20	517 000	19	6,05 м	1637	9 823	
Квадрат (Россия) ст. 3сп/пс	25*4	527 000	5	6 м	439	2 635	
	30*4	517 000	6	6 м	517	3 102	
	40*4	517 000	8,3	6 м	715	4 291	
	50*5	517 000	12	6 м	1034	6 204	
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
		8	535 000	88	12 м	3923	47 080
		10	535 000	110	12 м	4904	58 850

Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	12	562 000	130	12 м	6088	73 060
	14	562 000	152	12 м	7119	85 424
	16	562 000	177	12 м	8290	99 474
	18	562 000	205	12 м	9601	115 210
	20	807 000	228	12 м	15333	183 996
	22	647 000	264	12 м	14234	170 808
	24	647 000	301	12 м	16229	194 747
	27	687 000	340	12 м	19465	233 580
	30	687 000	407	12 м	23301	279 609
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 СТО АСЧМ 20-93	12	877 000	113	12 м	8258	99 101
	14	780 000	137	12 м	8905	106 860
	16	857 000	160	12 м	11427	137 120
	18	727 000	200	12 м	12117	145 400
	20	483 000	265	12 м	10666	127 995
	25	483 000	312	12 м	12558	150 696
	30	479 000	392	12 м	15647	187 768
	35	474 000	510	12 м	20145	241 740
	40	457 000	695	12 м	26468	317 615
	45	457 000	800	12 м	30467	365 600
	50	457 000	870	12 м	33133	397 590
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО АСЧМ 20-93	20	479 000	510	12 м	20358	244 290
	25	457 000	760	12 м	28943	347 320
	30	457 000	1065	12 м	40559	486 705
	35	457 000	1390	12 м	52936	635 230
	40	575 000	1740	12 м	83375	1 000 500
Балка Ш1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 СТО АСЧМ 20-93	20	483 000	374	12 м	15054	180 642
	25	474 000	540	12 м	21330	255 960
	30	457 000	690	12 м	26278	315 330
	35	457 000	800	12 м	30467	365 600
	40	460 000	1080	12 м	41400	496 800
Балка М ГОСТ 19425-74 ГОСТ 27772-2015 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	24	848 000	475	12 м	33567	402 800
	30	868 000	615	12 м	44485	533 820
	36	855 000	715	12 м	50944	611 325
	45	861 000	950	12 м	68163	817 950
Уголок равнополочный ст.3сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	40x4	549 000	30	12 м	1373	16 470
	45x4	514 000	34	12 м	1456	17 476
	50x4	514 000	37,5	12 м	1606	19 275
	50x5	514 000	47	12 м	2013	24 158
	63x5	514 000	58	12 м	2484	29 812
	63x6	514 000	69	12 м	2956	35 466
	70x5	524 000	65	12 м	2838	34 060
	70x6	524 000	77	12 м	3362	40 348
	75x5	514 000	70	12 м	2998	35 980
	75x6	514 000	83	12 м	3555	42 662
	80x6	524 000	89	12 м	3886	46 636
	80x8	524 000	116	12 м	5065	60 784
	90x6	524 000	101	12 м	4410	52 924
	90x7	524 000	116	12 м	5065	60 784
	90x8	524 000	131	12 м	5720	68 644
	100x7	514 000	130	12 м	5568	66 820
	100x8	514 000	147	12 м	6297	75 558
	100x10	514 000	181	12 м	7753	93 034
Уголок равнополочный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 8509-93	110x7	524 000	149	12 м	6506	78 076
	110x8	524 000	165	12 м	7205	86 460
	125x8	524 000	187	12 м	8166	97 988
	125x9	524 000	208	12 м	9083	108 992
	125x10	524 000	230	12 м	10043	120 520
	90x7	565 000	116	12 м	5462	65 540
	100x10				0	0
200x16				0	0	
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16522-97	2	417 000	33,4	1*2 м		13 928
	2	417 000	54	1,25*2,5 м		22 518
	2,5	412 000	69	1,25*2,5 м		28 428
	3	412 000	50	1*2 м		20 600
	3	412 000	77	1,25*2,5 м		31 724
	4	407 000	295	1,5*6,0 м		120 065
	5	407 000	365	1,5*6,0 м		148 555
	6	407 000	435	1,5*6,0 м		177 045
8	407 000	580	1,5*6,0 м		236 060	

ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	10	407 000	728	1,5*6,0 м		296 296
	12	407 000	880	1,5*6,0 м		358 160
	14	477 000	1003	1,5*6,0 м		478 431
	16	477 000	1142	1,5*6,0 м		544 734
	18	497 000	1290	1,5*6,0 м		641 130
	20	497 000	1445	1,5*6,0 м		718 165
	25	497 000	1790	1,5*6,0 м		889 630
	30	497 000	2150	1,5*6,0 м		1 068 550
	40	497 000	3000	1,5*6,0 м		1 491 000
	50	497 000	3760	1,5*6,0 м		1 868 720
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	6	432 000	436	1,5*6,0 м		188 352
	8	432 000	580	1,5*6,0 м		250 560
	10	432 000	728	1,5*6,0 м		314 496
	12	432 000	870	1,5*6,0 м		375 840
	14	524 000	1006	1,5*6,0 м		527 144
	16	524 000	1142	1,5*6,0 м		598 408
	18	541 000	1290	1,5*6,0 м		697 890
	20	541 000	1445	1,5*6,0 м		781 745
	25	541 000	1790	1,5*6,0 м		968 390
	30	541 000	2150	1,5*6,0 м		1 163 150
	40	541 000	3000	1,5*6,0 м		1 623 000
	50		3630	1,5*6,0 м		0
	Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3	432 000	87	1,25*2,5 м	
4		427 000	300	1,5*6,0 м		128 100
5		427 000	375	1,5*6,0 м		160 125
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 410	480 000	59	1,2*2,7 м		28 320
	ПВЛ 510		60	1,2*2,25 м		0
Лист холоднокатанный ст08кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	1,0	447 000	16,5	1*2 м		7 376
	1,0	447 000	26	1,25*2,5 м		11 622
	1,2	447 000	19,4	1*2 м		8 672
	1,2	447 000	30	1,25*2,5 м		13 410
	1,5	447 000	25	1*2 м		11 175
	1,5	447 000	38	1,25*2,5 м		16 986
	1,8	447 000	46	1,25*2,5 м		20 562
	2,0	447 000	33,4	1*2 м		14 930
	2,0	447 000	52	1,25*2,5 м		23 244
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,5	407 000	7	5,8 м	491	2 849
	20x2,5	407 000	9,4	5,8 м	660	3 826
	25x2,8	402 000	12,9	5,8 м	894	5 186
	32x2,8	402 000	16,6	5,8 м	1 151	6 673
	40x3,0	402 000	34	10 м	1 367	13 668
	50x3,0	402 000	45	10 м	1 809	18 090
	65x3,2	402 000	65	10 м	2 613	26 130
	80x3,5	402 000	80	10 м	3 216	32 160
Трубы электросварные ГОСТ10705-80 ГОСТ 10704-91	108x3,5	465 000	109	11,75 м	4 314	50 685
	133x4,0	465 000	148	11,75 м	5 857	68 820
	159x4,0		185	11,75 м	0	0
	159x5,0	465 000	225	11,75 м	8 904	104 625
	219x5,0	490 000	321,5	11,75 м	13 407	157 535
	219x6,0		375,8	11,75 м	0	0
Трубы электросварные ГОСТ10705-80 ГОСТ 10704-91 отпуск товара осуществляется по теоретическому весу	108x4	450 000	120,6	11,75 м	4 619	54 270
	159x4,0	450 000	179,7	11,75 м	6 882	80 865
	219x5,0	470 000	311	11,75 м	12 440	146 170
	219x6,0	470 000	370,5	11,75 м	14 820	174 135
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы профильные производство КАЗАХСТАН ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86	15x15x1,2	514 000	2,95	6 м	253	1 516
	25x25x1,2	504 000	5,72	6 м	480	2 883
	40x20x1,2	504 000	7	6 м	588	3 528
	15x15x1,5	464 000	4	6 м	309	1 856
	20x20x1,5	459 000	5,6	6 м	428	2 570
	25x25x1,5	454 000	6,94	6 м	525	3 151
	30x30x1,5	454 000	8,8	6 м	666	3 995
	40x20x1,5	454 000	8,63	6 м	653	3 918
	40x25x1,5	454 000	9,11	6 м	689	4 136
	40x40x1,5	454 000	10,92	6 м	826	4 958
	50x25x1,5	454 000	10,84	6 м	820	4 921
	60x40x1,5	454 000	14,65	6 м	1 109	6 651
	40x20x2,0	436 000	11	6 м	799	4 796
	40x40x2,0		14,85	6 м	0	0

ГОСТ 8639-82
ГОСТ 30245-03

50x25x2,0	436 000	13,84	6 м	1 006	6 034
50x50x2,0		19,3	6 м	0	0
80x40x2,0	436 000	23	6 м	1 671	10 028
80x80x2,0		63	12 м	0	0
120x120x4,0		180	12 м	0	0
140x140x4,0			12 м	0	0
140x140x5,0	460 000	259	12 м	9 928	119 140
120x120x5,0	460 000	213	12 м	8 165	97 980
160x160x5,0	460 000	294	12 м	11 270	135 240
160x160x6,0	460 000	328	12 м	12 573	150 880

Трубы профильные
производства КАЗАХСТАН
отпуск товара осуществляется
по теоритическому весу
ст. 08кп/пс
ст.3 сп/пс
ГОСТ 13663-86
ГОСТ 8639-82
ГОСТ 30245-03

20x20x1,1	499 000	3,86	6 м	321	1 926
15x15x1,2		3,1	6 м	0	0
20x20x1,2	494 000	4,2	6 м	346	2 075
25x25x1,2	489 000	5,27	6 м	430	2 577
40x20x1,2	489 000	6,45	6 м	526	3 154
40x25x1,5	439 000	8,58	6 м	628	3 767
40x40x1,5	439 000	10,69	6 м	782	4 693
50x25x1,5	439 000	10,05	6 м	735	4 412
40x20x2,0		10,2	6 м	0	0
40x40x2,0	421 000	13,98	6 м	981	5 886
50x25x2,0	421 000	13,02	6 м	914	5 481
50x50x2,0	421 000	17,8	6 м	1 249	7 494
60x40x2,0	421 000	17,8	6 м	1 249	7 494
60x60x2,0	421 000	21,55	6 м	1 512	9 073
80x40x2,0	421 000	21,54	6 м	1 511	9 068
50x50x3	460 000	25,86	6 м	1 983	11 896
80x80x3,0	425 000	86	12 м	3 046	36 550
100x100x3,0	425 000	54,2	6 м	3 839	23 035
100x100x3,0	425 000	108,4	12 м	3 839	46 070
100x50x3,0	425 000	79,3	12 м	2 809	33 703
120x120x3,0	425 000	131	12 м	4 640	55 675
80x80x4,0	425 000	112	12 м	3 967	47 600
100x100x4,0	425 000	142,1	12 м	5 033	60 393
100x100x5,0	425 000	176	12 м	6 233	74 800
120x60x4,0	425 000	125,76	12 м	4 454	53 448
120x120x4,0	440 000	172	12 м	6 307	75 680
120x120x5,0	440 000	211	12 м	7 737	92 840
140x140x4,0	440 000	201,1	12 м	7 374	88 484
160x160x4,0	440 000	231,22	12 м	8 478	101 737
140x140x5,0	440 000	248,28	12 м	9 104	109 243
160x160x5,0	440 000	286	12 м	10 487	125 840
120x120x6,0	440 000	252	12 м	9 240	110 880
140x140x6,0	440 000	297,1	12 м	10 894	130 724
160x160x6,0	0	339,48	12 м	0	0

Трубы профильные
производства РОССИЯ
отпуск товара осуществляется
по теоритическому весу

40x40x3,0	473 000	20,16	6м	1 589	9 536
50x50x3,0	473 000	25,86	6 м	2 039	12 232
60x40x3,0	473 000	25,8	6 м	2 034	12 203
60x60x3,0	473 000	31,5	6 м	2 483	14 900
80x40x3,0	473 000	31,5	6м	2 483	14 900